
UCHWAŁA NR XXI/144/2026 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Wietrzychowice zadań Powiatu Tarnowskiego 

Na podstawie art.8 ust.2a i art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 z późn., zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Wietrzychowice realizacji zadania z zakresu właściwości 
Powiatu Tarnowskiego, wykonywane przez Zarząd Dróg Powiatowych w Tarnowie 
z siedzibą w Zgłobicach, pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1305K Szczurowa- Żelichów w m. Miechowice 
Wielkie w zakresie budowy chodnika. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Wietrzychowice do zawarcia porozumienia z zarządcą drogi powiatowej 
w sprawie przejęcia zadania określonego w § 1, określającego zasady jego przeprowadzenia i rozliczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Stokłosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3BEB1C-5F82-465C-AB98-AC7928A16891. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/144/2026 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-21T14:33:54+0100




